



Municipalidad de Mcal. Francisco S. López

Intendencia Municipal

Caaguazú – Paraguay – correo: muni_mcal_lopez@hotmail.com

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Nº 15/2026 "CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS FRENTE A ESC. BAS. Nº 5.072 "SAN ISIDRO LABRADOR Y FRENTE A ESC BAS MARIA NIDIA",
CON ID Nº 489669

ANEXO- B - 02- 08

Lote 1 - Construcción de Empedrados frente a Esc. Bas. Nº 5.072 "San Isidro Labrador "

EDGAR ISIDORO MENDOZA VERA

Cant.	Cod. Cat.	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	82101502-004	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.100.000	1.100.000
2	72131601-9974	Replanteo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	1.900	1.330.000
3	72131601-002	Preparación de Suelo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	15.000	10.500.000
4	72131701-002	Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	60.000	42.000.000
5	72131701-014	Enripiado con Triturada Tipo VI	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	15.000	10.500.000
6	72102905-001	Compactación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	2.500	1.750.000



RODRIGO RODRÍGUEZ MOREL
Responsable U.O.C.

7	72101703-004	Cordón de hormigón	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	214,00	68.000	14.552.000
8	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	1.400	980.000
Precio Total por lote						82.712.000

ANEXO- B.- 02- 09

Lote 2 - Construcción de Empedrado frente a "Esc Bas Maria Nidia "

EDGAR ISIDORO MENDOZA VERA

Ítem	Cod. Cat.	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	82101502-004	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.100.000	1.100.000
2	72131601-9974	Replanteo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	1.900	1.330.000
3	72131601-002	Preparación de Suelo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	15.000	10.500.000
4	72131701-002	Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	60.000	42.000.000
5	72131701-014	Enripiado con Triturada-Tipo V!	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	15.000	10.500.000
6	72102905-001	Compactación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	2.500	1.750.000
7	72101703-004	Cordón de hormigón	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	214,00	68.000	14.552.000



8	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	700,00	1.400	980.000
Precio Total por lote						82.712.000



RODRIGO RODRÍGUEZ MOREL
Responsable UOC